



Érvényes: 2025. 09.11–17.
szupermarket

Receptek a világból?
Hozzávalók az Auchanból!



2000 FT KUPON

Érvényes: 2025.09.11-09.17.

hiper- és szupermarket üzleteinkben.

- A kedvezmény mértéke 2 000 Ft, ami Bizalomkártyával minimum 25 000 Ft értékű vásárlás esetén érvényesíthető.
- A kuponok elérhetők az akciós hipermarket és szupermarket kiadványok címlapján vagy az OkAuchan applikációban, minden regisztrált Bizalomkártyás vásárló részére.



2000009138771



-35%

~~1999 Ft~~

1299 Ft

**AUCHAN COLLECTION
EREDETVÉDETT
PÁRMAI SONKA**

80 g, 16238 Ft/kg

Auchan Collection



-13%

~~1499 Ft~~

1299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PROSCIUTTO CRUDO**

100 g, 14990 Ft/kg

**Bizalomkártyával:
12990 Ft/kg**



-41%

~~3 219 Ft~~

1899 Ft

**ZANETTI
PARMIGIANO
REGGIANO**

200 g, 9495 Ft/kg



-23%

~~649 Ft~~

499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TAVOLA IN ITALIA
SPAGHETTI**

500 g, 998 Ft/kg



-30%

~~2 269 Ft~~

1579 Ft

JAPÁN MOCHI

mogyorós vagy zöld teás,
210 g, 7519 Ft/kg



-39%

~~3 329 Ft~~

1999 Ft

JONGGA KIMCHI

350 g, 5711 Ft/kg



-28%

~~1399 Ft~~

999 Ft

**MULINO BIANCO
KÉTSZERSÜLT**

Ft/csomag, többféle,
315 g, 4441 Ft/kg

**Bizalomkártyával:
3171 Ft/kg**



Receptek a világból?

Hozzávalók az Auchanból.

-38%
1629 Ft
999 Ft

AROY-D KÓKUSZTEJ
500 ml, 1998 Ft/l



-36%
3 449 Ft
2 199 Ft

FLYING GOOSE SRIRACHA MAYO CHILISZÓSZ
455 ml, 4833 Ft/l



-28%
699 Ft

Bizalomkártyával:

499 Ft

CHIN-SU SZÓJASZÓSZ
natúr, 250 ml, 2 796 Ft/l

Bizalomkártyával:
1996 Ft/l



-37%
799 Ft
499 Ft

BLUE DRAGON WOKSZÓSZ
pad thai vagy teriyaki,
120 g, 6658 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 158 Ft/kg



-24%
7 299 Ft
5 499 Ft

PERE VENTURA MÉTHODE TRADITIONNELLE PEZSGŐ
0,75 l, 9732 Ft/l,
származási hely:
Spanyolország
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
7332 Ft/l



-26%
2 999 Ft
Bizalomkártyával:
2 199 Ft

TERRECARSICHE PRIMITIVO
0,75 l, 3999 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
2932 Ft/l



-19%
2 349 Ft
Bizalomkártyával:
1 899 Ft

KLEINE RUST STELLENRUST DÉL-AFRIKAI SAUVIGNON BLANC FEHÉR BOR
0,75 l, 3 132 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
2532 Ft/l



-30%
2 999 Ft
Bizalomkártyával:
2 099 Ft

TRAPICHE OAK CASK ARGENTIN MALBEC
0,75 l, 3999 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
2799 Ft/l



**Ne hagyd a boltban
a kedvezményeidet,
repülj rájuk az OKAuchan appal!**



**Hetente
változó termék-
kedvezmények**



**Pontjaid
levásárlásával
kevesebbet
fizetsz**

**Több vásárlás = több
levásárolható pont**



**Családos és
nyugdíjas
napok**

**Egyedi
partnerajánlatok**



**Digitális
kényelem**

- A heti kuponok érvényességi idején belül egy kupon csak egy alkalommal használható fel.
- Egy tranzakcióban csak egy kupon váltható be.
- A kuponok beváltásához aktív Bizalomkártya szükséges.
- A kuponok egyéb kedvezményekkel (családos nap, nyugdíjas nap, Bizalompont, Bizalomkártyás ajánlatok, mennyiségi kedvezmények, Bébé program kedvezmények, egyéb kuponok, munkatársi kedvezmény) összevonhatók.
- A kuponok business kártyával nem válthatók be.

További részletek: auchan.hu/kuponakcio



**Töltsd le az OKAuchan appot és
használd minden vásárláskor!**



Pontjaid levásárlásával kevesebbet fizetsz

1 Gyűjts pontokat vásárlásaiddal!



Minden vásárlásoddal pontokat gyűjthetsz, az összegyűjtött pontokat pedig bármikor kedvezményre válthatod.

Részletek: auchan.hu/bizalomkartya

2 Vásárolj le pontjaidat!

1 pont = 1 Ft



A kép illusztráció

Pörgesd fel a spórolást! Az alábbi termékek után most extra Bízalompont jár.

1799^{Ft}

AUCHAN KEDVENC KOCKÁZOTT BACON
gyorspácolt, bükkfával füstölt, nyers, kockázott császárszalonna, védőgáz csomagolásban, 500 g, 3598 Ft/kg



+ 800 BÍZALOMPONT

1599^{Ft}

DR. OETKER GUSEPPE PIZZA
többféle, 335/380/400/410/415/425/440 g, 4773/4208/3998/3900/3853/3762/3634 Ft/kg



+ 500 BÍZALOMPONT

FAGYASZTOTT TERMÉK

2799^{Ft}

ANDROS FRISS GYÜMÖLCSLÉ
klementin vagy narancs, 100%, 1,5 l, 1866 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

A terméket keresd a zöldségsztályon lévő hűtőpultban.



+ 1000 BÍZALOMPONT

VISSZAVÁLTÁSI DÍJ 50 Ft

3899^{Ft}

ROYAL VODKA VAGY LIKÖR
többféle, 0,5 l, 7798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



+ 1150 BÍZALOMPONT

VISSZAVÁLTÁSI DÍJ 50 Ft

389^{Ft}

BORSODI FRISS ALKOHOLMENTES DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l, 778 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
A termékválaszték üzletenként eltérő lehet.



+ 140 BÍZALOMPONT

VISSZAVÁLTÁSI DÍJ 50 Ft

1649^{Ft}

BABA TUSFÜRDŐ
többféle, 750 ml, 2199 Ft/l



+ 500 BÍZALOMPONT

15299^{Ft}

MOL ESSENCE MOTOROLAJ*
5W-30 vagy 5W-40, 4 l, 3825 Ft/l



+ 7000 BÍZALOMPONT

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

auchan.hu/auchan-drive

auchan online

-13%

2 299 Ft

1999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLTHÚS MIX**
Ft/kg, védőgáz csomagolás



-13%

5 549 Ft

4 799 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB**
Ft/kg, csont nélkül,
védőgáz csomagolás



-46%

6 499 Ft

3 499 Ft

**FRISS HÍZOTT
LIBACOMB**
Ft/kg, csomagolt



1059 Ft

**FRISS CSIRKE
ALSÓ- VAGY FELSŐCOMB**
Ft/kg, védőgáz csomagolás



-22%

7 399 Ft

5 699 Ft

FRISS LAZACFILÉ
Ft/kg, halpultban vagy
csomagoltan kapható,
Salmo Salar, származási
hely: Norvégia



-16%

599 Ft

499 Ft

**CSAVART
GYÖKÉR**
500 g, 998 Ft/kg



-25%

469 Ft

349 Ft

KRAMBALS BRUSCHETTA
krémsajt, grill zöldséges vagy
paradicsomos mozzarella,
70 g, 4986 Ft/kg



-28%

139 Ft

99 Ft

ZSEMLE
Ft/db, búzafinomlisztből és
teljes kiőrlésű pur-pur lisztből
készült, 60 g, 1650 Ft/kg



-34%
~~999 Ft~~
589 Ft

FÉLEGYHÁZI PARADICSOM
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-42%
~~699 Ft~~
399 Ft

MÉZDINNYE
Ft/kg, egész



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Bizalomkártyával:

ÁFONYA
Ft/csomag, csomagolt,
125 g, 5592 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3992 Ft/kg



-31%
~~699 Ft~~
479 Ft

LECSÓPAPRIKA
csomagolt, 750 g, 639 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



-25%
~~999 Ft~~
749 Ft

CITROM
Ft/kg



-22%
~~219 Ft~~
169 Ft

**VIRSLIS TÁSKA
MUSTÁRRAL**
Ft/db, 100 g, 1690 Ft/kg



-17%
~~279 Ft~~
229 Ft

**JUHARSZIRUPOS,
PEKÁNDIÓS FONAT**
Ft/db, 88 g, 2602 Ft/kg



-30%
~~329 Ft~~
229 Ft

**TEPERTŐS-
SZILVÁS RÚD**
Ft/db, 100 g, 2290 Ft/kg



Pontjaid levásárlásával kevesebbet fizetsz

1 pont
= 1 Ft



Minden vásárlásoddal
pontokat gyűjthetsz,
az összegyűjtött pontokat
pedig bármikor
kedvezményre válthatod.

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya



Használd
Auchan
appod minden
vásárláskor!



-44%

2 899 Ft

Bizalomkártyával:

1 599 Ft

GIERLINGER BACON
szeletelt, 2x200 g, 7248 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3998 Ft/kg



-28%

1 399 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYULAI CSEMEGE
SZÁRAZKOLBÁSZ**
250 g, 5596 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3996 Ft/kg



-25%

**WIESBAUER PRÉMIUM
BÉCSI VIRSLI**
2x200 g, 4998 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3748 Ft/kg

1 999 Ft
Bizalomkártyával:
1 499 Ft



-20%

WIESBAUER DEBRECENI
puszta vagy delikát,
250 g, 5996 Ft/kg

Bizalomkártyával:
4796 Ft/kg

1 499 Ft
Bizalomkártyával:
1 199 Ft



-25%

**PRIVÁT-HÚS
FÜSTÖLT-FÓTT
CSÁSZÁRSZALONNA**
2x200 g, 4998 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3748 Ft/kg

1 999 Ft
Bizalomkártyával:
1 499 Ft



-40%

**PRIVÁT HÚS
BÉCSI VIRSLI**
200 g, 4995 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2995 Ft/kg

999 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft



-10%

**KOMETA
BÉCSI SERTÉSVIRSLI**
búkkfával füstölve,
80% hústartalom,
800 g, 3749 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3374 Ft/kg

2 999 Ft
Bizalomkártyával:
2 699 Ft



30%-kal csökkentett
sótartalom, glutén-,
szója-, laktóz- és
tejfehérje-mentes

-26%

**KOMETA
KEMENCÉS SÜLT
CSÁSZÁRSZALONNA**
200 g, 8145 Ft/kg

Bizalomkártyával:
5995 Ft/kg

1 629 Ft
Bizalomkártyával:
1 199 Ft



Több vásárlás = több levásárolható pont



+1000
extra pont

+2500
extra pont

Bizalomprogramunkban extra
kuponokkal és pontgyűjtéssel
még többet spórolhatsz minden
hónapban! Vásárlásaiddal
egyre magasabb – bronz, ezüst
és arany – szintekre léphetsz,
amit havonta extra
levásárolható pontokkal
jutalmazunk.

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya



Használd
Auchan
appod minden
vásárláskor!



-16%
999 Ft
749 Ft

**DANONE DANETTE
KRÉMPUDING**
többféle, 4x90/4x125 g,
2081/1498 Ft/kg



-29%
919 Ft
579 Ft

**OIKOS
KRÉMJOGHURT**
többféle, 4x125 g,
1158 Ft/kg



1149 Ft

LURPAK
200 g, 5745 Ft/kg



-31%
659 Ft
449 Ft

**ZOTT TOASTY
LAPKASAJT**
többféle, 150 g,
2993 Ft/kg



-30%
1999 Ft
1399 Ft

**BONDUELLE
GYORSFAGYASZTOTT
BROKKOLI**
1000 g



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

1599 Ft/db

*BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN

**FRIGOTTI
GYORS-
FAGYASZTOTT
LEVELES
PÉKSÜTEMÉNY**
többféle,
1000 g

1 db: 2399 Ft,
2399 Ft/kg
2+1 db: 4797 Ft,
1599 Ft/kg



475 Ft

**MIZO
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS
TEJ**
GMO-mentes,
1,5%, 1 l



2199 Ft

NUTELLA
növényi alapú,
350 g,
6283 Ft/kg

ÚJDONSÁG



Családos és nyugdíjas napok

-5%



Havonta egy választott csütörtökön a családosok, egy hétfőn a nyugdíjasok 5% kedvezményt szerezhetnek a vásárlás végösszegéből.

Részletek: auchan.hu/bizalomkartya

Használd **OK Auchan** appod minden vásárláskor!



-11%

8 999 Ft
Bizalomkártyával:
7 999 Ft

CAFE FREI ÍZESÍTETT SZEMESKÁVÉ

Ft/db, többféle, 1000 g, 8999 Ft/kg

Bizalomkártyával:
7999 Ft/kg



-16%
479 Ft
399 Ft

KINDER MEGLEPETÉS

Ft/db, többféle, 20 g



819 Ft

VÉNUSZ NAPRAFORGÓ-ÉTOLAJ

többféle, 1 l



-35%
2 db esetén*
399 Ft/db

*BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MAGGI ALAP VAGY FIX

többféle, 32/42/70 g

1 db: 619 Ft,
19344/14738/8843 Ft/kg
2 db: 798 Ft,
12469/9500/5700 Ft/kg



-10%

1379 Ft
Bizalomkártyával:
1239 Ft

COCA-COLA, COKE ZERO VAGY FANTA NARANCS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

2x1,75 l, 394 Ft/l

+ visszaváltási díj 2x50 Ft

Bizalomkártyával:
354 Ft/l



-11%
6 db esetén*

159 Ft/db

*BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESTLÉ AQUAREL ÁSVÁNYVÍZ

többféle, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 179 Ft, 119 Ft/l

6 db: 954 Ft, 106 Ft/l



-26%
2 db esetén*

139 Ft/db

*BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KOBRA ENERGIAITAL classic, 0,25 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 189 Ft, 756 Ft/l

2 db: 278 Ft, 556 Ft/l



-50%
2 db esetén*

329 Ft/db

*BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SIÓ ROSTOS ŐSZIBARACK, ALMA, SZŐLŐ, KAJSZIBARACK VAGY KÖRTE GYÜMÖLCSITAL 12-20%, 1 l

1 db: 659 Ft, 659 Ft/l

2 db: 658 Ft, 329 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Hetente változó termékedvezmények



Használd
OK Auchan
appod minden
vásárláskor!



Több száz termék vár
kedvezőbb áron!
Spórolj akár 40%-ot
Bizalomkártyáddal az
OK Auchan appban!

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya

-11%
2 259 Ft
Bizalomkártyával:
1999 Ft

DREHER GOLD DOBOZOS SÖR MULTIPACK
6x0,5 l, 753 Ft/l
+ visszaváltási díj 6x50 Ft
Bizalomkártyával:
666 Ft/l

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-27%
369 Ft
269 Ft

STEFFL VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 538 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-33%
11 999 Ft
Bizalomkártyával:
7 999 Ft

JIM BEAM BOURBON WHISKEY
1 l, 11 999 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

246 Ft/db

***2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
ARANY SZARVAS DOBOZOS SÖR
5,2%, 0,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 369 Ft, 738 Ft/l
2+1 db: 738 Ft, 492 Ft/l

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-24%
7 899 Ft
Bizalomkártyával:
5 999 Ft

BACARDÍ CARTA BLANCA SUPERIOR RUM
0,7 l, 11 284 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
8 570 Ft/l

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

JIM BEAM BOURBON WHISKEY
1 l, 11 999 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-30%
2 599 Ft
Bizalomkártyával:
1 799 Ft

SENSODYNE FOGKRÉM
Clinical Repair vagy Clinical White,
75 ml, 34 653 Ft/l
Bizalomkártyával:
23 987 Ft/l

-27%
1 499 Ft
Bizalomkártyával:
1 089 Ft

L'ORÉAL PARIS ELSEVE SAMPON
250 ml, 5 996 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 356 Ft/l

-27%
1 499 Ft
Bizalomkártyával:
1 089 Ft

L'ORÉAL PARIS ELSEVE BALZSAM
többféle,
200 ml, 7 495 Ft/l
Bizalomkártyával:
5 445 Ft/l

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



Tollseprű a kézbe,
rend a fészekben!

-40%

Auchan
Bizalomkártya

Bizalomkártyával:

3 999 Ft

PERWOLL MOSÓGÉL

kétféle, 60 mosáshoz,
3 l, 2 230 Ft/l

Bizalomkártyával:

1 333 Ft/l



-35%

3 299 Ft

Bizalomkártyával:

2144 Ft

**AIR WICK ACTIVE
FRESH LÉGFRISÍTŐ
KÉSZÜLKÉS ÉS
UTÁNTÖLTŐ**

jázmin illat, 228 ml,
14 469 Ft/l

Bizalomkártyával:

9 404 Ft/l



Számos 250 ml-es Air Wick
freshmatic max légfrissítő
készülék és utántöltő

**35% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



-14%

999 Ft

859 Ft

**CLIN
ABLAKTISZTÍTÓ
SPRAY**

500 ml, 1 718 Ft/l



-18%

859 Ft

699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FOLYÉKONY KÉZI
MOSOGATÓSZER**

többféle, 1 l



-17%

1 699 Ft

1 399 Ft

BREF WC-FRISÍTŐ
többféle, 3x42/3x50 g,
11 103/9 327 Ft/kg



-21%

3 199 Ft

2 499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR**

kamilla, 3 rétegű,
32 tekercs,
78,1 Ft/tekercs,
120 lap/tekercs, 0,65 Ft/lap



-25%

479 Ft

359 Ft

**ZEWA DELUXE
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

3 rétegű, 90 db/csomag,
4 Ft/db



-30%

1 399 Ft

979 Ft

**TENTO XXL UNIVERSAL
KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ**

2 rétegű, 375 lap/tekercs,
3,73 Ft/lap

Bizalomkártyával:

2,61 Ft/lap



Számos konyhai papírtörő

**30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-27%

12 349 Ft
8 999 Ft

**VILEDA
ULTRAMAX LAPOS
FELMOSÓSZETT**
2in1 mikroszálas
felmosófej, 10 l-es vödör



vileda

-32%

17 499 Ft
11 889 Ft

**VILEDA EASY
WRING TURBO
FELMOSÓSZETT**
pedálos, 10 l-es vödör

2 199 Ft
**UTÁNTÖLTŐ
FELMOSÓFEJ**
100% microfibre



vileda

-14%

3 509 Ft
2 999 Ft

**VILEDA
GYÓRSFELMOSÓ SOFT
FELMOSÓFEJ**
Vlies szálakkal

4 399 Ft
**VÖDÖR SUPERMOP
KOSÁRRAL**
10 l, Power Press
technológia: nyomáskor
minden oldalról
kicsavarja a felmosót



vileda

-17%

3 389 Ft
2 799 Ft

CIROKSEPRŰ
5 varrásos,
fanyél, 125 cm



-31%

439 Ft
299 Ft

SZEMETESLAPÁT
gumi éllel



-38%

649 Ft
399 Ft

**ECO MOP AJÁNDÉK
TÖRLŐKENDŐVEL**
Ft/szett



-13%

2 029 Ft
1 759 Ft

**STAR
FELMOSÓSZETT**
12 l-es vödör,
csavarókosár,
nyél és mop



-13%

439 Ft
379 Ft

EXTRA VISZKÓZ PÓTFEJ
jó nedvszívó képesség



uchan
online

Vásárolj a legkisebbeknek is **OK Auchan!**

-30%

1 429 Ft

999 Ft



BELLA BABY HÁPPY ALÁTÉT
XL, 90 cm x 60 cm, 5 db/csomag, 200 Ft/db



-18%

649 Ft

529 Ft

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜ
többféle,
8 hónapos kortól,
220 g, 2 405 Ft/kg



-12%

3 db esetén*

219 Ft/db

***BÁRMELY 3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SZENTKIRÁLYI BABA SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ
1 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 249 Ft, 249 Ft/l
3 db: 657 Ft, 219 Ft/l



-32%

3 999 Ft

Bizalomkártyával:

2 699 Ft

BABY GOLD NADRÁGPELENKA
45/40/38/35 db/csomag,
88,9/100/105,2/114,3 Ft/db
Bizalomkártyával:
60/67,5/71/77,1 Ft/db



-23%

629 Ft

Bizalomkártyával:

479 Ft

SILKY BABY NEDVES TÖRLŐKENDŐ
Premium, 72 lap/csomag,
8,74 Ft/lap
Bizalomkártyával:
6,65 Ft/lap



-25%

999 Ft

749 Ft

SYRENE BABAHINTÓPOR
kamillás,
300 g, 2 497 Ft/kg



-34%

2 299 Ft

1 499 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ
többféle,
1364/1672 ml,
1099/897 Ft/l



-19%

2 490 Ft

1 999 Ft

FLOREN MOSÓGÉL
color, 70 mosáshoz,
4,75 l, 421 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-21%
1 139 Ft
899 Ft

PEDIGREE DENTASTIX
7 db/csomag,
180 g,
4994 Ft/kg



-10%
1 899 Ft
Bizalomkártyával:
1 699 Ft

PREVITAL ALUTASAKOS MACSKAELEDEL-VÁLOGATÁS
12x85/12x100 g,
1862/1583 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1666/1416 Ft/kg



-47%
3 609 Ft
1 899 Ft

PURINA DARLING SZÁRAZ KUTYAELEDEL
Ft/db, többféle íz, 3 kg, 633 Ft/kg



-35%
2 490 Ft
1 599 Ft

HOLTS MŰSZERFALÁPOLÓ AEROSZOL
500 ml, 3 198 Ft/l



-14%
699 Ft
599 Ft

LED TEAMÉCSE
elem tartozék,
4 db/csomag, 150 Ft/db



-14%
699 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

MULTIFLÓRA KRIZANTÉM
egyszínű,
12 cm-es cserépben



-17%
1 090 Ft
Bizalomkártyával:
899 Ft

KRIZANTÉM
többféle,
12 cm-es cserépben



-12%
2 790 Ft
Bizalomkártyával:
2 429 Ft

MULTIFLÓRA KRIZANTÉM
háromszínű,
19 cm-es cserépben





A spórolás új szintre lépett!

-30%

1 299 Ft
899 Ft

ŐSZIBARACK
Ft/kg



-32%

249 Ft
169 Ft

MÁKOS BÚRKIFLI
Ft/db, 100 g, 1 690 Ft/kg



-31%

1 899 Ft
Bízalomkártyával:
1 299 Ft

PICK HOT-DOG KOLBÁSZ

Ft/csomag, többféle,
94% hústartalommal,
300 g, 6 330 Ft/kg

Bízalomkártyával:
4 330 Ft/kg



-46%

6 db esetén*
199 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

ZIPFER MÄRZEN DOBOZOS SÖR
0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 369 Ft, 1 118 Ft/l
6 db: 1 194 Ft, 603 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

-32%

2 499 Ft
Bízalomkártyával:
1 699 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ

többféle, 1,239/1,491 l,
2017/1676 Ft/l

Bízalomkártyával:
1 371/1 140 Ft/l



-30%

7 719 Ft
Bízalomkártyával:
5 399 Ft

TEFAL SIMPLY CLEAN PALACSINTASÜTŐ
25 cm

Tefal



Üzleteink nyitvatartását keresse az [auchan.hu/stores](https://www.auchan.hu/stores) weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban (<https://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR37